
 
 

 

 

1 
Splaiul Unirii 313, București, Sector 3, România   

E-mail:eurotest@eurotest.ro 

Telefon: +4(021)346.72.47 

Fax:       +4(021)346.72.58 

 

 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ EXTRAORDINARĂ A ACŢIONARILOR 

HOTĂRÂREA  NR. 1/16.03.2022 

Adunarea Generală Extraordinara a Acţionarilor Societatii EUROTEST S.A., întrunită în 

şedinţa ordinară a acţionarilor din data de 16.03.2022, la sediul Societatii EUROTEST S.A, din str. 

Splaiul Unirii nr. 313, sector 3, Bucuresti in prezenta a 100% din actionarii sai. 

În temeiul Legii nr.31/1990 privind societatile, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare („Legea Societatilor”) şi  Actului Constitutiv al Societatii EUROTEST S.A; 

Avand in vedere dispozițiile art. 117 din Legea societăților, 

   

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aproba contractarea de servicii juridice in vederea reprezentarii intereselor societatii 

EUROTEST SA in fata instantelor de judecata, pentru indeplinirea masurilor dispuse de Curtea de 

Conturi a Romaniei, Camera de Conturi Bucuresti, prin Decizia nr. 20/25.03.2020. 

Art.2  Se aproba mandatarea consiliului de administratie in vederea semnarii contractului de 

asistenta si reprezentare juridica.  

 

Prezenta Hotărâre este redactată şi semnată astăzi, 16.03.2022, în 4 (patru) exemplare, fiecare cu 

valoare de original, dintre care unul se va depune la O.R.C. de pe lângă Tribunalul Municipiului 

București. 

 

Presedinte de Sedinta  Gusta Ion Horia  _________________  

                                                              

Secretar AGA    Sorin Marica   _________________ 


